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

3 / 00108/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanjung Asri Tmr bndr Adi Sucipto
Tp.50/112:450jt,SHM,IMB,Hubungi:
0817 700 272 /0813 2706 5072

3 / 00216/0620

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda
Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:
081318311001 / 081328749427

3 / 00005/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Ruko 2Lt Luas 332 SHM 2muka
utara Pasar CondongCatur hrg nego
hub 081326507000 Tnp Perantara

3 / 00095/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan/Dijual Tempat Usaha di
Jl.Kaliurang Km 13 mbesi,luas 780m
Ld 18m hub:0811292338

3 / 00160/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: 1.Ruko di Janti depan McD 2.
Ruko di Gejayan depan  Panin 3.
Rumah di Jakal km7 Kayen Serius
hubungi: 082242450175

4 / 00197/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Toko L600m,2Lantai.LT2300m
Lok pgr Jln Yogya Magelang,Tepat-
nya di GulonMuntilan 081390557739

3 / 00307/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Carwash Beserta Peralatan
di Minggir Godean Sleman Hub:
08170255591

3 / 00313/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruang Usaha Ex Fried
Chicken Beserta Peralatan di Minggir
Godean Sleman Hub:08170255591

3 / 00313/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruang Usaha Di Seturan
Parkir Luas Mushola Strategis Hub:
08170255591

3 / 00313/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Diswkn Tmpt Ush u/ Salon Lkp siap
Pake ada Wifi di Kwarasan 20Jt/th
3Jt/bl bsKrjSm bgHsl 087838244799

3 / 00324/0620

AC

Dicari Rumah Bisa Oper Kredit/Butuh
uang,lokasi di Jogja Kota hub
085378405438

3 / 00507/0420

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn Apo-
tik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan 30m
dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR Hub:
081902578999

4 / 00757/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB
SHM lantai granit Tamantirto Kasihan
Btl H.405jt ng H:082142634483

3 / 00808/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Wates Km3,5 Banyuraden Gamping
Sleman LT.165m LB(+-)110m K.Tidur
3(Full AC) K.Mandi 2,Jln Simpangan
Mobil Bisa Harga 1,2 M Nego
Hub:081327423853

5 / 00100/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cluster Exclusive Minimls Tropis Slmn
Kota Fslts Bnyk Tipe 40 Rp 200jtan
Terbatas WA 085743546121

3 / 00110/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT125 LB110 3KT 2KM GRS Lok
Pakualaman Jagalan Kodya,Jln dpn
Aspal,1Km keMalioboro 081225116229

3 / 00119/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hanya 2M Nego Luas 705 meter Joglo
+Rmh+Paviliun Depan Pasar.1,9M
Kost 19KT Dkt Campus 087738636414

3 / 00161/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
jual cepat rumah di banguntapan Jogja
LT.100m2 SHM Harga 155Jt dan di
Piyungan LT.600m2 harga 105Jt Khu-
sus Invest 0853 2680 9799

4 / 00217/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM Lt:929m2 dlm Benteng
Kraton,dkt Alun2 Utara&Sltn,Pinggir jln
bsr Hub WA:087738782277

3 / 00225/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah utr Bandara Adisucipto
Sorogenen Lt150m mobil msuk SHMP
ling kost Hg 550jt T.081329516224

3 / 00226/0620

AC

Etnic Mnmls,Timur Jakal Km8,5,150/
173,Dlm Perumhn 3Kt,2Km,Garasi
3Mobl,SHM+IMB 1,2M H.082136435838

3 / 00265/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
4Kav Siap Bangun Rmh Mewah
2LanteType80/114 cuma 1km utara
HartonoMall 950jt byr tempo5bln ato
bisa Beli tnhnya saja hub 08122743558

4 / 00287/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
JlCptRmh LT/LB:162/130GriyaNgajeg
A2,Gg.Nakulo,Jl.LPMP Tirtomartani
Kalasan,Slmn,800jtNg.082225532781

3 / 00307/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Baru Sertifikate Berbah
Tegaltirto Lbr.9m,Pj.20m LT.177m
dekat Kuliner,Pasar,Rmh Sakit,SP-
BU,Dll Dkt Jalan Utama Lbr Jln 5m
Hub:081288847303

5 / 00309/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bagus Dkt Hyatt Tepi Jl Aspal
LT/LB:254/350m2.Nego:08175422121
Mataram Realty 542121

3 / 00314/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Baru di Prm Sidorejo Dkt Kampus
UMY Dalam Ringroad LT/LB:152/84
HP.875jt Nego H:08157915550 TP

3 / 00319/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,
Tentrem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00324/0620

AC

Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 00097/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
For Rent Rumah Green Kuantan Resi-
dence H-5 Jl.Wates KM.9 3Kt,2Km,
Dpr,Trls grdyn,Carport Luas Pojok
CCTV 40Jt/th Bdra YIA 08119107541

4 / 00284/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntk rmh di tp jl ry Minomartani 4R.td,
Rtm, Rkel, 2 kmd, dpr,grs,kios,tlp,hub
081804207005

3 / 00314/0620

AC

Tanah Pekarangan Banguntapan L +-
1900m Jl Masuk Lb 6m hg 1,9jt/m hub
08112553693

3 / 00609/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM dekat UAD RingRoad +-
900m muka +- 9 M hg 5,jt/m hub
081328020064

3 / 00609/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh kav cluster 350m sltn Amplaz
LT100m2 SHM+IMB 2Lt s.bgun strgs
dktKmps,stpm24jm 085219060877

3 / 00651/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses aspal dari Jamal Hub
087821300110/081310951110

3 / 00818/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav siap bangun SHM 260m2 Plem-
buran Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan utara Jl Gito-
Gati Luas 149m2 Ld9m harga/m2 Rp
1.750 nego hub 082135479511

3 / 00943/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L115m2 H105jt Akses
Aspal 100m Dari Jamal Hb: 0813442537
63/087731127485/082223668558

3 / 01064/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L120m2 H120jt De-
pan Kec Turi Hub:087731127485/
083840320354/082223668558

3 / 01064/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT.2765m2 di Wates Klnprogo
2muka jl aspal hrga 625rb/m2 nego
2Km Bandara Hub:08122729545

3 / 00016/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Pek Ls:272m2 Ld:10m di dekat
Kec.Lendah KlnProgo dkat Jlls &
Bandara Baru.Hub:082167520010

3 / 00029/0620

AC

Djl Tnh Pek Lt6147m Ld50 2muka hrg
1,850jt/m ng Jl WatesKm9 SHM,tpi jl
aspal kmpung WA 082136577186

3 / 00033/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek 1000m Ld10m di Jl
Wates Km9 tepi Jl utama hrg 5jt/m hub
WA 082136577186

3 / 00033/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00035/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Ls300m dkt Jl aspal & Jl
Perumahan,2muka lok Jl Karanmojo
Maguwo Sleman TP hub:
081933651746/0274-4463854

4 / 00151/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah SHM L 534m2 dan
L 200m2 (TP) lok jl kaliurang km
13 hub: 082136267425/081226417517

3 / 00207/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394 m2 LD 18m mobil masuk Lok
Slmn ke UGM hy 3 menit SHMP IMB
Siap.Serius Hub:082286666183

3 / 00216/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah pekarangan direjowi-
nangun kota jogja.LT.96Mtr2
SHM,LD.9Mtr, dibanting 3Jt/m2
085643774108

4 / 00217/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrgn Lt2980m Pinggir Jl Na-
sional dkt Bandara Temon Ld65m
Harga:980Rb/m Hub:085229739133

3 / 00224/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Pasar Cebongan Kebrt Deket Perum Jl
Aspal H:1,2jt/m T.082262361119

3 / 00226/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM 1099m2 LD.40 Jl.Palagan
TP Km.14 Kebarat Pinggir Jalan,Hrg
1jt/m2 Nego Hub:0813 2602 5919

3 / 00294/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Sawah SHM 1984m2 Dkt SMPN.5
Brayut Pendowoharjo Sleman,Mobil
Masuk. Hub:0878 3855 4949 TP

3 / 00294/0620

AC

Tnh SHM Sawah 671m2 LD12 Jl Pala-
gan TP Km.13,5 Donoharjo Pggr Jl Kam-
pung Hg:800rb/m Ng 087838554949

3 / 00294/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pkr 175m Lbr 6m H:1,5jt/m di Jl.Wates
Km7 msk 400m bs utk usaha T:
081227663666

3 / 00298/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh pekarangan 100m 2muka
(hook) Piyungan ke Utara 2,5Km ke Tmr
1,5Km Rp 95Jt Pas Hub: 081226222726
Maaf jngn SMS/WA yg serius saja

4 / 00303/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMP L559m Ld11m L180m Ld10m
L90mLd10m lok Jl Kopral Samiyo Berbah
Desa Sendangtirto 082136230900 WA

3 / 00304/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kapling Siap Bgn Luas105m,Lok
Brt Rngrut 50m,Sel Jl.Godean 300m
Kaliabu,Banyuraden,Gamping,sleman
H:Pemilik 087825451471/0811293751

4 / 00315/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah dijual Jakal km 12,Luas 399
SHM Pekrngn,dari Jakal msk 100mtr
harga 2,2 permeter.081931730633

3 / 00316/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM Ls 800m2 Ld 20m2
Lokasi Condoncatur dkt Kampus,Har
ga 2juta/m2.Hub:0813 9281 2321

3 / 00316/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat tanah dijalan raya bogem
kalasan Jogja Lt:2.100m2 SHM LD:
14m di Banting 2Jt /m2  0877-
3737 4000

4 / 00317/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kebun Durian dijual diBanjaroyo Kali-
bawang Jogja Lt.11.000m2 SHM peka-
rangan Ld.70m ada 100 batang durian
produktif 0878 389 200 96 Hanya
300rb/m2 5 / 00317/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh tepi Jl.Deandels/Jjls Tmr Ban
dara YIA L2600m LD52m cck u/ SPBU
Gudang,Ruko dll Hub: 081804293233

3 / 00324/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8
dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD
12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis
Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 00324/0620

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

PERUMAHAN

*  keberangkatan jurusan tertentu off * Penerbangan tujuan tertentu off


